Jednotlivci

VYSLEDKY

-% prvej ¢asti majstrovstiev okresu Martin a 1. kola 38. ro¢nika
Tur€ianskej ziackej ligy, konanych pod zastitou
Slovenského atletického zvazu, ktoré sa uskutoc€nili 26.9.2017
v atletickom areali na Vychodnej ulici v Martine

MLADSIE ZIACKY 60 m — finale
1. Lenka Tabacarova 22-01-05 zel 9,0 16
60 m —1. beh 2. Petra Magnerova 19-07-05 gyl 92 14
1. Zuzana Ziakova 24-01-06 tur 91 F 3. Adriana Holecova 31-10-05 =eva 93 13
2. Radka Lackova 23-11-05 mud 9,3 F 4. Radka Lackova 23-11-05 mud 9,5 12
3. Kiristina Janéekova 15-04-05 ko§ 10,0 1 5. Sona Brezniakova 25-02-05 gyl 9,6 11
4. Paulina Fabusova 10-06-05 kro 10,1 6. Zuzana Ziakova 24-01-06  tur 9,7 10
5. Lucia Ugoréakova 03-03-07 jah 10,6
600 m — 1. beh
60 m — 2. beh 1. Slavka Cigerova 16-03-05 hur 2:03,0 15
1. Sona Brezniakova 25-02-05 gyl 9.4 F 2. Lenka Tabagarova  22-01-05  zel 2:07,0 12
2. Michaela Kissova 17-05-06 mud 9,5 85 3. Rebeka Halamova 25-06-06  tur 2:14,0 -
3. Petra Lickova 12-11-05 kro 9,8 35 4. Diana Hlavata 03-04-06  tur 2:15,0 10
4. Ema BeresSikova 14-05-06  tur 9,9 2 5. Natalia Maijtanova 11-02-06  tur 2:17,0 7
5. Petra Najselova 25-05-06 gyl 10,0 6. Michaela  KisSova 17-05-06 mud 2:20,0
6. Michaela Pekelska 22-08-05 zel 10,2 7. Natalia Cujkova 29-06-05 gor 2:21,0 2
8. Bianka Hnilicova 08-01-05 ko$ 2:25,0
60 m — 3. beh Tamara Biringerova  03-03-06  ber vzdala
1. Petra Magnerova 19-07-05 gyl 9,0 F
2. Estera Dlugosova 19-09-05 tur 9,6 7 600 m — 2. beh
3. Lenka Bartakova 04-10-05 ko$ 9,8 35 1. Sona Brezniakova 25-02-05 gyl 2:03,0 15
4. Jasmina Hola 27-02-06 jah 10,0 2. lIvana Dudova 08-06-05 gyl 2:04,0 13
5. Beata Koncekova 20-12-05 gor 104 3. Katarina Cuninkova 25-04-05 gyl 2:12,0 11
6. Tamara Biringerova  03-03-06 ber 10,6 4. Lea Gregusova 29-01-06 mud 2:17,0 8
5. Alica PaloviGova 14-01-06  zel 2:19,0
60 m — 4. beh 6. Lucia Kubikova 04-04-07 kro 2:230 1
1. Lenka Tabagarova 22-01-05 zel 8,9 F 7. Natalia Latkova 24-03-05 dub 2:24,0
2. Tamara Novotova 14-07-05 hur 9,5 85 8. Jasmina Hola 27-02-06  jah 2:32,0
3. Sona Hutrianova 09-08-05 dub 9,6 6 9. Barbora Spigova 23-07-05  tur 4:11,2
4. Simona Kolestikova  28-02-07 kro 10,8 Anna JureCekova  05-05-07  ber vzdala
5. Rebeca Belkova 03-09-06 vpu 11,3
6. Alexandra Jaro$¢akova 19-06-06 zan 14,5 600 m — 3. beh
1. Petra Lickova 12-11-05 kro 2:17,0 9
60 m - 5. beh 2. Radka Lackova 23-11-05 mud 2:18,0 6
1. Adridna Holecova 31-10-05 eva 91 F 3. Alexandra Dendisova 30-06-05 jah 2:21,0 3
2. Anna Jure€ekova 05-05-07 ber 9,8 5 4. Natalia Hlavacova 18-01-05 dub 2:24,0
3. Ema KoZuchova 11-12-05 hur 10,1 5. Jessica Suchacova 13-10-06  hur 2:25,0
4. Barbora Novanska 18-01-07 jah 10,1 6. Dominika  Zacharova 22-02-05  hur 2:29,0
5. Natalia Hastova 20-04-05 mud 10,3 7. Bianka Baranekova 26-02-05 jah 2:36,0
8. Sona Balazova 11-07-06  zan 2:49,0
60 m — 6. beh Nepovoleny Start 4 ZiaCok z Turian - najlepSia nebodovala.
1. Kristina Branicka 29-11-05 dub 10,3
2. Sona Balazova 11-07-06 zan 10,6 Dialka
3. Eva Duratna 16-02-06  hur 10,7 1. Simona Poliakova 28-01-05 b-d 374 16
4. Lesia Chukwu Agu 25-08-06 ber 134 2. Karolina Belianova 30-05-05 kos 373 14
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Petra
Zuzana
Katarina
Barbora
Lea
Zuzana
Tamara
Zuzana

. Ema
. Diana

Dominika
Natalia
Bianka
Sona

. Sabina

Estera
Paulina
Beata

. Martina
. Kiristina

Natalia
Lucia
Eva
Lenka

. Barbora
. Lucia

Dominika
Karolina
Natalia
Dominika
Zuzana
Nikita
Barbora
Erika
Zuzana

. Natalia

. Bianka

. Bianca

. Vanesa
. Nikola

. Michaela
. Lucia

. Sabina

. Rebeca
. Andrea

Ema

. Jessica
22.
Nepovoleny Start 4 Ziacok z Turian - najlepSia nebodovala.

Petra

Magnerova
Ziakova
Cuninkova
Michalkova
Gregusova
Zeliskova
Novotova
Lahutova
KozZuchova
Hlavata
Brnova
Hastova
Baranekova
Huthanova
Medekova
DlugoSova
FabuSova
Koncekova
Rusnakova
Branicka
Tkacova
Kubikova
Duratna
Bartakova
Novanska
Kramerova

Lopticka
Brnova
Belianova
Cujkova
Zacharova
Zeliskova
Negerova
Michalkova
Raj¢anova
Lahutova
Hlavacova
Hnilicova
Janotova
Kanérova
Pajunkova
Pekelska
Kraémerova
Medekova
Halamova
Krilekova
Beresikova
Suchadova
NajSelova

19-07-05
24-01-06
25-04-05
03-03-05
29-01-06
26-04-06
14-07-05
20-02-05
11-12-05
03-04-06
31-03-05
20-04-05
26-02-05
09-08-05
02-05-06
19-09-05
10-06-05
20-12-05
05-10-05
29-11-05
01-02-07
04-04-07
16-02-06
04-10-05
18-01-07
08-11-06

31-03-05
30-05-05
29-06-05
22-02-05
26-04-06
24-08-05
03-03-05
26-06-05
20-02-05
18-01-05
08-01-05
15-07-06
03-06-05
24-05-06
22-08-05
08-11-06
02-05-06
25-06-06
11-08-05
14-05-06
13-10-06
25-05-06

gy
tur
gy
gyl
mud
dub
hur
jah
hur
tur
gor
mud
jah
dub
mud
tur
kro
gor
ber
dub
zan
kro
hur
kos
jah
kro

gor
kos
gor
hur
dub
hur
gyl
kro
jah
dub
ko$
tur
tur
jah
zel
kro
mud
tur
mud
tur
hur

ayl

369
361
359
354
352
340
338
338
331
330
329
327
320
319
314
313
313
312
297
294
291
287
285
282
281
277

48,84
37,69
36,08
34.52
34,88
32,69
31,97
29,25
28,98
28,54
28,13
27,71
27,37
25,11
25,04
24,99
24,63
24,11
23,48
21,50
18,81
18,80
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11

=
o

P N W b OO N 0O

Strana 2

o0 s wDdPRE o uswDdPRE AR o

o s wDd e o0 s wDdPE

PwnN PR

Jan
Matej
Marek
Marko
Matus
Lubomir

Martin
Matej
Filip
Martin
Jan
Gabiriel

Dominik
Andrej
David
Timotej
Juraj
Matej

Martin
Alexej
Milan

Michal
Adam
Matus

Michal
Alex
Andrej
Daniel
David

Tobias
Michal
Ondrej
Timotej

Dominik
Jan
Martin

MLADSI ZI1ACI

60 m — 1. beh
Dolnik

Slavik

Slucik
Orsagh

Tropp
Kluginec

60 m — 2. beh
Jesensky
Prazma
Kudja

Linek

Matlak

Holub

60 m - 3. beh
Botka

Cepan
Mukera
Kalnicky
Segel
Orlicky

60 m — 4. beh
Stach

Maros

Ursiny

Belak

Kuka

Mencel

60 m - 5. beh
Bartejs

Rejko

Lovas
Novotny
Sutovec

60 m — 6. beh
Porubsky
Pekelsky
Facuna

Pecit

60 m - finale
Botka
Dolnik
Stach

26-01-05
05-11-05
18-12-05
20-04-05
04-07-07
18-04-06

25-08-06
15-06-05
26-10-05
10-11-06
30-06-06
05-05-06

02-01-05
11-07-05
03-03-05
30-05-06
13-06-06
15-06-07

02-04-05
03-01-05
03-01-05
20-10-05
29-09-06
07-04-06

23-01-05
12-06-06
02-02-06
02-01-07
22-03-07

22-05-05
28-02-06
25-01-05
12-09-05

02-01-05
26-01-05
02-04-05

hur
zel
dol
zan
kro
vpu

jah
gyl
kro
Ste
vpu
vpu

gor
mud
tur
ko$
jah
ber

mud
gyl
hur
eva
dub
dol

hur
kro
gyl
jah

Ste

mud
ber
gor
tur

gor
hur
mud

8,3
8,9
9,0
9,7
10,1
10,3

9,3
9,5
9,5
9,6
10,7
10,9

8,1
9,0
9,5
9,6
9,9
10,0

8,7
9,2
9,4
9,8
9,9
10,0

9,3
9,6
9,6
10,1
10,5

8,7
8,7
9,2
10,2

8,2
8,4
8,8

4.5

0.5

0.5

4.5

16
14
13
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Tobias
Michal
Matej

Branislav
Matej
David
Matus
Jakub
Matej
Rastislav
Alexej

Milan
David
Adrian
Jakub
Aria
Tomas
Jan
Samuel

Tobias
Bruno
Michal
Simon
Radoslav
Martin
Alex
Martin
Marek

Porubsky 22-05-05
Pekelsky 28-02-06
Slavik 05-11-05
600 m — 1. beh

Krar 19-04-05
Ondru$ 29-06-05
Sutovec 22-03-07
Matejicka 27-07-06
Senko 28-07-06
Orlicky 15-06-07
Urban 13-05-06
Maro$ 03-01-05

600 m — 2. beh

Ursiny 03-01-05
Francak 15-03-05
Jankovi¢ 25-03-05
Prachar 13-07-05
Mehri 25-07-07
Moric 28-09-05
Somora 12-09-06
Samaj 05-02-06
600 m — 3. beh

Porubsky 22-05-05
Lechan 13-01-05
Pekelsky 28-02-06
Papusc¢ak 14-05-05
Bace 16-03-05
Jesensky 29-06-05
Rejko 12-06-06
Linek 13-11-06
Priesol 22-06-05

mud
ber
zel

gyl
hur
Ste
tur
jah
ber
tur

ay!

hur
hur
mud
zel

dub
kro

kro

jah

mud
jah
ber
gyl
tur
gor
kro
Ste
mud

9,0
9,1
9,5

2:00,9
2:05,2
2:12,3
2:15,1
2:21,3
2:23,2
2:23,7
diskv.
Maro$ (2:00,0) diskvalifikovany za skratenie trate v zakrute.

2:01,3
2:02,3
2:04,3
2:13,0
2:15,3
2:19,2
2:19,4
2:26,3

1:53,1
1:55,1
1:58,0
2:00,1
2:02,9
2:03,1
2:04,1
vzdal

diskv.
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12
11
10

11

10

16
14
13
12
8
7
6

Priesol (1:59,0) diskvalifikovany za skratenie trate v zakrute.
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Dominik
Jozef
Eduard
Martin
Tomas
Andrej
Jakub
Marek
Martin
Matas
Michal

. Tomas

Rastislav
Matus
Simon

Dialka

Botka 02-01-05
Gabor 21-06-05
Miskuf 10-01-05
Stach 02-04-05
Olbert 12-04-05
Cepan 11-07-05
Ruman 18-02-05
Priesol 22-06-05
Homola 06-04-05
Tropp 04-07-07
Belak 20-10-05
Milo 11-10-05
Mikolas 25-02-05
Jablonsky 16-02-05
Lipinsky 31-01-05

gor
dub
gyl
mud
ber
mud
ko$
mud
hur
kro
eva
jah
zel
jah
hur

441
432
404
393
392
389
382
366
355
354
354
343
340
340
339

16
14
13
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
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Matej
Filip
Andrej
Lubomir
Jan
Matus
Marko
David
Timotej
Matej

Marian
Bruno
Ondrej
Dominik
Rastislav
Tomas
Marek
Simon
Tomas
Martin

. Matus
. Eduard

Oliver
Jan

Simon
Matus

. Gabiriel

Tomas
Matus
Adrian

. David
. Jakub
. Oliver

Zuzana
Katarina
Petra
Sofia
Naneta
Paula

Benita
Lilly
Lucia
Anna
Lucia
Alica

Prazma
Kudja
Lovas
Kluginec
Matlak
Matejicka
Orsagh
Francak
Pecit
Slavik

Lopticka
Holub
Lechan
Facuna
Csicsai
Mikolas
Olbert
Slucik
Papuscak
Moric
Homola
Krsacok
Miskuf
Kuniak
Dolnik
Lipinsky
Sadecky
Holub
Milo
Bar¢ak
Balaz
Mukera
Skola
Brida

STARSIE

60 m — 1. beh
Lukacova
Podhorska
Rohorova
Mullerova
Blazekova
Pacajova

60 m — 2. beh
Buckova
Urbanovska
Jamborova
Podhorska
Tapusikova
Sotova

15-06-05
26-10-05
02-02-06
18-04-06
30-06-06
27-07-06
20-04-05
15-03-05
12-09-05
05-11-05

04-12-05
13-01-05
25-01-05
21-10-06
25-02-05
12-04-05
18-12-05
14-05-05
28-09-05
06-04-05
10-09-05
10-01-05
13-05-05
26-01-05
31-01-15
23-10-06
05-05-06
11-10-05
08-06-05
06-09-06
03-03-05
10-11-05
01-05-07

ZIACKY

05-07-03
02-12-02
06-12-03
01-10-02
24-09-03
11-04-04

28-09-04
14-07-04
23-01-04
23-03-04
15-04-04
05-01-04

gy!
kro
gyl
vpu
vpu
tur
zan
hur
tur
zel

mud
jah
gor
kro
zel
ber
dol
gyl
kro
hur
dol
gyl
gyl
hur
hur
mud
vpu
jah
ko$
dub
tur
tur
ko$

hur
Ste
gyl
gyl
jah
eva

hur
hur
dol
Ste
kro
zan

329
328
325
310
305
290
271

47,29
46,19
45,56
42,90
42,78
41,58
40,82
40,61
39,90
39,46
38,26
38,19
37,92
37,89
37,73
36,56
36,01
35,02
34,51
34,06
32,76
32,41
31,72

8,1
8,3
8,5
8,5
8,6
8,8

8,3
8,4
8,7
8,7
9,8
9,9
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Laura
Barbora
Lucia
Paulina
Nika
Ema

Dominika
Natalia
Vanesa
Kristina
Nikol
Rebeka

Paula
Zuzana
Nina
Timea
Anet

Zuzana
Katarina
Benita
Sofia
Petra
Lilly

Janka
Klaudia
Petra
Katarina
Ema
Emma
Ema
Nikola
Vladimira
Sara
Mirka

Alzbeta

Daniela
Sara
Julia
Kristina
Terézia
Michaela

60 m — 3. beh

JelSikova 14-07-04
Jakubikova 29-03-04
Kolokova 20-10-04

Romanéikova 15-10-02
Feldsamova 07-04-03

MorgoSova 25-05-05
60 m — 4. beh

Dvorska 31-07-02
Remeriova 30-10-02
Kanérova 03-06-05
Siskova 08-04-03
Somikova 23-04-04
Camborova  05-11-02
60 m - 5. beh

Valentova 28-04-03
Segecova 29-11-04
Janovcova 05-04-04
Vrabcova 11-04-03
Nemlahova 06-09-04
60 m — finale

Lukacova 05-07-03
Podhorska 02-12-02
Buckova 28-09-04
Mdillerova 01-10-02
Rohoriova 06-12-03

Urbanovska  14-07-04

800 m — 1. beh

Mizurova 07-08-04
Morgosova 12-01-03
Rohoriova 06-12-03
Sajdakova 12-07-04
RoZnikova 20-11-04
Dvoranova 16-09-04

MartinCekova 20-10-04
Jendrusakova 21-11-02

Brazinova 16-08-02
Tomeckova  18-06-04
Majerova 08-06-03
800 m — 2. beh

Vickova 11-10-02
Kristynkova  11-08-03
KoSarikova 28-10-03
Karcolova 20-09-04
Jurikova 23-01-04
Liptakova 13-10-03
Bobakova 16-07-02

Kopanicova  24-04-03

zel
jah
tur
ber
zel
tur

gyl

ko$
tur
mud
mud
kro

gor
jah
eva
eva
kro

hur
Ste
hur
gyl
gyl
hur

gyl
eva
gyl
dol
jah
hur
dol
dol
kro
zan
kro

jah
eva
jah
tur
mud
hur
gor
gor

9,2
9,6
9,8
10,1
10,3
10,7

9,0
9,2
9,3
9,7
9,9
10,1

9,0
9,2
9,3
9,5
9,6

8,2
8,3
8,3
8,6
8,7
8,8

2:43,1
2:44,7
2:50,6
3:04,1
3:05,3
3:06,0
3:06,3
3:13,2
3:18,8
3:25,9
3:32,8

3:01,2
3:04,3
3:07,6
3:09,5
3:12,0
3:134
3:14,8
3:16,4
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4.5
15

4.5
15

16
14
13
12
11
10
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Katarina
Veronika
Paula
Sofia
Monika
Benita
Lucia
Nina
Alzbeta
Natalia

. Lucia

Kristina
Nina
Laura
Paula
Naneta

. Alica

Laura
Michaela

. Paulina
. Zuzana
. Kristina
. Rebeka

Katarina
Anezka

. Lucia
. Anet
. Ema
. Nika

Ema
Nikol
Kristina
Veronika

Barbora
Monika
Daniela
Sara
Rebeka
Nikola
Sabina
Zuzana
Kristina

. Nina
. Lucia
. Kiristina

Lea

. Barbora
. Lea

. Daniela
. Dominika

Dialka
Podhorska
OvsSonkova
Pacajova
Lilgova
Kvockova
Buckova
Jamborova
Simonidesova
Tomkova
Franekova
Kolokova
Lamo3ova
Janovcova
JelSikova
Valentova
Blazekova
Sotova
Taptikova
Kopanicova
Romancikova
Lukacova
Majerova
Camborova
Sajdakova
Holubova
Tapusikova
Nemlahova
Morgo3ova
Feldsamova
Supenova
Somikova
Siskova
Muchova

Lopticka
Jakubikova
Kvockova
Zacharova
Hraskova
Ruttkayova
Jendrusakova
Hej¢ikova
Hron¢ekova
LamosSova
Simonidesova
Murérikova
Kucharikova
Podolinska
Sukenikova
Parickova
Kosarikova
Dvorska

02-12-02
22-01-02
11-04-04
23-03-02
29-08-04
28-09-04
23-01-04
06-11-03
14-01-04
11-10-02
22-10-04
18-09-04
05-04-04
14-07-04
28-04-03
24-09-03
05-01-04
22-08-03
24-04-03
15-10-02
05-07-03
25-09-04
05-11-02
12-07-04
26-07-02
15-04-04
06-09-04
25-05-05
07-04-03
07-02-04
23-04-04
08-04-03
12-02-03

29-03-04
29-08-04
13-10-03
24-02-03
11-03-03
21-11-02
19-03-03
09-11-02
18-09-04
06-11-03
21-12-02
28-09-04
01-12-02
17-02-04
14-01-03
28-10-03
31-07-02

Ste
gyl
eva
gy!
dub
hur
dol
jah
jah
gyl
tur
zel
eva
zel
gor
jah
zan
ber
gor
ber
hur
tur
kro
dol
b-d
kro
kro
tur
zel
hur
mud
mud
b-d

jah
dub
gor
kro
Ste
dol
dol
Ste
zel
jah
ko$
gyl
Ste
ber
mud
jah
gyl

435
413
411
406
397
392
389
374
373
373
368
365
365
360
358
358
357
347
340
338
333
329
324
321
319
318
316
297
264

o O O o

48,07
47,90
46,72
46,13
45,55
44,97
44,95
44,44
43,32
41,05
40,43
38,35
37,96
37,31
36,45
36,28
35,97

P N W DS OO N 00O

P N W b 01O N 00O



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
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I o

Anezka
Kristina
Natalia
Mirka
Lilly
Sara
Julia
Veronika
Timea
Barbora
Sara
Daniela
AlZbeta
Karolina
Sofia
Emma
Jana

Martin
Peter
Martin
Patrik
Kristian
Adrian

Daniel
Michal
Branislav
Matej
Peter
Jaroslav

Marek
Maximilian
Alexander
Henrich
Alexander
Peter

Samuel
Stanislav
Richard
Matej
Adam
Radoslav

Holubova
Majerova
Remenova
Majerova
Urbanovska
Karcolova
Jurikova
Muchova
Spisakova
Srnikova
Tomeckova
Abelova
Bosini
Olexova
Urbanova
Dvoranova
Gaborova

26-07-02
25-09-04
30-10-02
08-06-03
14-07-04
20-09-04
23-01-04
12-02-03
26-07-04
24-10-02
18-06-04
29-03-04
26-04-04
15-02-04
04-05-04
16-09-04
19-05-02

STARSI ZIiAcl

60 m - 1. beh
Svitak
Marusin
Osadsky
Capliar
Vagasky
Stanciak

60 m — 2. beh
Benko

Gallo

Trebula
Duchovi¢
Benia¢

Mona

60 m — 3. beh
Kokoska
Hecko
Labanek
Beutel

Balog

Kral

60 m — 4. beh
Hrivnak
Ziagik

Janik

Stacho
Dibdiak
Huncik

28-02-03
02-09-02
27-10-03
06-02-04
17-11-02
05-12-03

05-04-02
02-03-03
28-12-02
21-01-03
30-03-04
02-02-03

31-10-03
14-01-03
26-06-03
23-01-04
02-09-02
05-09-03

17-09-03
03-11-02
31-10-02
21-09-03
03-04-04
26-02-03

tur
kos
kro
hur
tur
mud
b-d
hur
mud
zan
vpu
ber
dub
dub
hur
b-d

dol
hur
kro
Ste
zan
vpu

gor
tur
zel
jah
ber
dub

zel
gyl
ko$
dub
mud
dub

jah
jah
hur
kro
dol
ber

35,93
34,91
33,71
33,29
33,24
32,12
31,65
31,48
30,86
30,77
30,31
29,49
28,05
27,94
27,03
26,59
25,56

7,3
7,6
8,3
8,7
9,1
10,1

8,3
8,4
8,5
9,0
9,1
9,3

8,5
8,5
8,5
8,7
8,7
9,6

8,1
8,3
8,3
8,5
8,7
8,9

Jednotlivci

5.5

5.5
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Miroslav
Dominik
Oskar
Kristian

Matus
Norman
Michal
Marco

Martin
Matus
Peter
Miroslav
Samuel
Norman

Peter
David
Michal
Ivan
Simon
Tomas
Martin
Jan
Samuel
Alexander

. Dominik

Kristian
Tomas
Tomas
Michal
Adam
Dominik
Jan
Tomas
Oskar
Matej

. Jakub

Samuel
Boris
Branislav
Tomas
Marco

60 m — 5. beh

Strpko 05-05-03
Fabro 18-12-03
Holub 17-12-04
Kamenar 16-04-04
60 m — 6. beh

Ondrla 01-02-03
Sihela 13-12-02
Zimel 08-11-02
Turcan 20-11-04
60 m — finale

Svitak 28-02-03
Ondrla 01-02-03
Marusin 02-09-02
Strpko 05-05-03
Hrivnak 17-09-03
Sihela 13-12-02
800 m — 1. beh

Marusin 02-09-02
Vaviinek 29-04-03
Digana 16-07-02
Thomka 11-03-04
Fratrik 08-05-03
Nosal 28-07-04
Segel 13-12-02
Redecha 09-07-04
Zrubak 26-05-03
Balog 02-09-02
Duong 28-03-04
800 m — 2. beh
Sarluska 24-12-03
Kubicka 08-01-03
Mencel 06-07-04
Keller 02-10-02
Vajda 22-07-04
Charous 11-10-02
Muzila 06-07-03
Nagy 04-09-04
Holub 17-12-04
Pancik 29-08-02
Vojtyla 09-09-03
800 m - 3. beh

Hrivnak 17-09-03
Nagy 12-08-02
Trebula 28-12-02
Durkovig 26-11-02
Cerniansky ~ 15-04-03

gyl

kos
mud
mud

gyl
tur
hur
tur

dol
gyl
hur
gyl
jah
tur

hur
gyl
gyl
gor
ber
gyl
jah
hur
kro
mud
Ste

zel
zan
dol
zel
tur
dub
ber
tur
mud
mud
zan

jah
gor
zel
gor
hur

8,0
8,2
8,4
9,4

7,6
7,9
8,8
9,0

7,1
7,4
7,8
8,0
8,0
8,2

2:25,6
2:26,0
2:27,3
2:29,1
2:31,2
2:34,8
2:38,9
2:40,2
2:46,9
2:50,6
3:00,0

2:40,2
2:47,6
2:50,1
2:51,7
2:52,2
2:52,5
2:54,3
2:59,7
3:02,9
3:03,2
3:15,1

2:25,0
2:27,7
2:29,8
2:32,8
2:47,5

16
14
13
12
11
10

16
11



Matej

Matus
Michal
Michal
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Norman
Daniel
Matus
Richard
Jaroslav
Martin
Michal
Michal
Martin
Martin

. Maximilian
. Dominik
. Patrik

. Michal

. Stanislav
. Matej

. Branislav
. Zdeno

. Lukas

. Lukas

. Kristian
. Kristian
. Samuel
. Marek

. Matej

. Tomas
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Duchovi¢
Hofava
Mendel
Windisch

Dialka
Sihela
Benko
Ondrla
Janik
Kendera
Plasil
Windisch
Digana
Svitak
Osadsky
Uhrin
Fabro
Andél
Gallo
Ziagik
Stacho
Laubert
Pacan
Hagara
Kosut
Kameniar
Sarlugka
Tomdik
Kokoska
Putovny
Nagy

21-01-03
28-10-03
06-01-03
12-09-02

13-12-02
05-04-02
01-02-03
31-10-02
23-08-02
14-02-02
12-09-02
16-07-02
28-02-03
27-10-03
16-01-04
18-12-02
18-04-02
02-03-03
03-11-02
21-09-03
16-10-03
25-10-02
07-01-04
21-08-03
16-04-04
24-12-03
12-07-03
31-10-03
29-04-04
04-09-04

jah 2:50,4
dub 2:52,5
kro 3:01,5
vpu 3:05,2
tur 540
gor 516
gyl 511
hur 474
jah 469
gyl 461
vpu 458
gyl 457
dol 451
kro 450
mud 446
kos 445
gor 441
tur 433
jah 427
kro 421
hur 418
b-d 410
mud 408
kos 393
mud 389
zel 389
dol 385
zel 370
zel 368
tur 368

Jednotlivci

P N W b 01O N 0O

27.
28.
29.
30.
31
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Matus
Samuel
Martin
Adrian
Patrik

Patrik
Michal
Lukas
Marco
Timotej
Marek
Maximilian
Tomas
Zdeno

. Jaroslav
. Tomas
. Jakub

. Jaroslav
. Martin

. Tomas
. Martin

. Lukas

. Henrich
. Samuel
. Lukas

. Michal

. Marcel
. Patrik

. Adrian

. Nikolas

Bojnicky
Turcer
Medek
KoSa
Cierny

Lopticka
Andél
Zimel
Lahuta
Turcan
Kalaj
Micinec
Uhrin
Durkovig
Pacan
Ména
Mondocko
Slezak
Kendera
Medek
Hladky
Plasil
Kosut
Beutel
Pekelsky
Hronco
Mendel
Tomek
Cierny
Kosa
Guzmicky

13-07-04
06-10-04
07-04-04
04-11-04
08-10-02

18-04-02
08-11-02
13-12-02
20-11-04
28-05-03
11-05-02
16-01-04
26-11-02
25-10-02
02-02-03
27-05-03
11-10-04
23-08-02
07-04-04
27-02-03
14-02-02
21-08-03
23-01-04
02-02-04
19-07-02
06-01-03
03-03-03
08-10-02
04-11-04
23-05-03

zan
jah
hur
zel
b-d

gor
hur
kos
tur
jah
mud
mud
gor
b-d
dub
hur
jah
jah
hur
mud
gyl
kos
dub
ber
ko$
kro
tur
b-d
zel
b-d

364
361
346
343
340

58,48
55,20
55,13
54,75
53,95
53,49
50,32
49,69
48,81
48,33
48,04
46,14
45,57
45,30
45,26
44,12
43,64
42,97
41,87
41,85
39,34
36,80
36,65
36,51
36,08

Preteky sa konali za pekného jesenného pocasia (18° C, polooblaéno, slaby vietor, sine¢no). VaznejSie zranenia sa ne-
vyskytli, ZIté ani Cervené karty neboli udelené, oficialne protesty neboli podané. Prvi traja z majstrovstiev okresu boli odmeneni ¢o-
koladou. Sutaze sa zucastnilo 17 $kol okresu Martin (jedna nebodovala).

Pred zaciatkom sutaze boli oceneni najuspesnejsi protagonisti vlanajSieho ro¢nika Tur€ianskej Ziackej ligy.

NajlepSia mestska a vidiecka Skola ziskali pohar a diplom (Gymnazium Jozefa Lettricha v Martine a Zakladna skola SNP
Sucany). Najuspesnejsi jednotlivci v kazdej kategarii boli oceneni diplomom (Lilly Urbanovska - mladsSie ziacky, Filip Girhardt -
mlad$i Ziaci, Zuzana Lukagova (vSetci traja ZS Hurbanova) - starsie Ziacky a Jan Barto$ (Gymn. J. Lettricha) - star$i Ziaci.

Pavol Zemko, riaditel pretekov
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Skoly

Poradie $kél v 1. kole 38. ro€nika Turcianskej ziackej ligy

Poradie Miadsie ziacky Miadsi ziaci Starsie ziacky Starsi ziaci spolu
8kél | 60600 D | L | X hb||60]|600] D | L | Z |hb||[60/80 D|L | Z|hb||60[80 D|L | Z|hb]||ZZX]
1gyl [25]39]34] 9 |107| 13 912313/ 15|/60|12|({28]29|32| 4 |93|14||27|31)|31 89|14 | | 53|
2.hur |85|15]12|22|58|12||22|23] 8 | 9 |62|13]|[39)]10]10 59112 |]19|18 12|21 |70| 12| |49
3. gor 2 13]29|34| 8 22| 7 16[13 58| 11| |45[ 1| 1 ]13]20) 7 8 [ 2817 24| 77|13 || 39|
4. jah 3|7 ]10]20) 4 45(14| 6 | 14|39 9 11127 |15]22|75| 13 181211218 |69 | 11| | 37 |
5.mud| 21|18 11 50|11 |34]21|30)16[101] 14 4 1152 3 5120({28] 9 || 36|

6=. ko§ | 4.5 1419|3810 9 91 3][15 5[65] 3 9 4 11326 8 || 24|

6.= kro |3.5] 10 9 23| 5]|/05/ 6| 6[19]/32) 8 12|12 5| |55/ 2| 6 141 6 | |24
6=tur | 19|17 16| 4 | 26| 6 05| 9 95| 4 5|5 10| 4 14 18|12 | 44| 10| | 24 |

9=. dol - - 8 14]122] 6 8 |21 9 19|57|10| |16 7 23| 7 || 23]

9=. zel |16 17 2 3] 9 10/ 2] 3]11]26] 7 3 6 | 7[16] 6 2 |13 5] 1][23]

11.dub | 6 8 | 1731 7 14 14| 5 1114 125| 8 6 | 6| 2 ||22]

12. ber 5 5|1 11/13]11]10|45| 10 2 121 8 8 | 4 | |16

13. eva | 13 13| 2 5 5] 2 6 24|16 46 | 9 - - 1113

14. Ste - - 3 3|1 21 16 | 22 |59 | 12 0] 0] [13]

15. b-d 16 16| 3 -] - 0] o0 71713 6|

16. vpu 0] o0 0o 0] o0 9 9|1 5|5
- zan 0] o0 0o 0] o0 0] 0|[0]
spolu [121]121/121]121|454| 91 | [121|121|121|121|484|105| |121]121|121|121|484|105| |121|121|121|121|474]105| | 406

ZS Turany bola 3-krat penalizovana 10 bodmi za Start 9 ml. Ziadok v druZstve a 4 ml. Ziaok na 600 metrov a v kriketke.
ZS Zelinovej Vrutky bola penalizovana 10 bodmi za $tart 4 starSich Ziakov v skoku do dialky.

Marian Kalabus, riadiaci sutaze
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